SEC

 各 位

ADONIS ブランドの

株式会社エス・イー・シー
〒576－0017

大阪府交野市星田北１丁目３８番１５号

TEL 072-893-3033(代表) FAX 072-891-2240

 一部製品価格改定のお知らせ

下記製品の価格改定を１０月１日より行います。誠に申し訳ございま

せんが、よろしくお願い申し上げます。

記

マイク変換コード 改定後価格 消費税込み価格 参考(現行価格)

Ｐ－８８Ａ  3,500  3,850   2,800

Ｐ－８８Ｊ３  5,000  5,500   4,400

Ｄ－８ＭＫ   2,800  3,080   2,500

Ｄ－８８Ｃ  3,500  3,850   2,800

Ｄ－８８Ｋ  3,500  3,850   2,800

Ｄ－８８Ｙ２  3,500  3,850   2,800

Ｄ－８８Ｉ  3,500  3,850   2,800

Ｄ－８０  2,500  2,750   1,800

Ｄ－８ＭＹ  2,800  3,080   2,500

Ｄ－８ＭＩ  2,800  3,080   2,500

Ｄ－８ＭＣ  2,800  3,080   2,500

Ｄ－８８Ｙ３  3,500  3,850   2,800

Ｄ－８ＭＹ２  2,800  3,080   2,500

Ｄ－８ｉ４  3,900  4,290   3,600

Ｄ－６ＭＹ - 3,300  3,000

Ｄ－６ＭＹ２ - 3,300  3,000